
 
 

 
 

 

 
 

ประกาศเทศบาลตำบลกระบี่นอย 

เรื่อง  ประกาศปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ป (ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2561-2563) 
ครั้งที่ 4 

---------------------------------------- 
 

  ดวยเทศบาลตำบลกระบี่นอย ไดมีการปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ป ประจำปงบประมาณ พ.ศ.
2561-2563 เพ่ือรองรับภารกิจหนาที่ความรบัผิดชอบและปริมาณงานที่เพ่ิมขึ้น 
 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกระบ่ี เรื่อง หลักเกณฑและ
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล พ.ศ.2545 หมวด 2 ขอ 24 ประกอบกับมติคณะกรรมการ
พนักงานเทศบาลจังหวัดกระบี่ ในการประชุม ครั้งที่ 8/2562 เม่ือวันที่ 21 สิงหาคม 2562 เห็นชอบใหเทศบาล
ตำบลกระบี่นอย ปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ป (พ.ศ.2561-2563) ทำใหมีการเปลี่ยนแปลงเก่ียวกับอัตรากำลัง 
เพื่อใหสอดคลองกับแผนอัตรากำลัง จึงประกาศปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ป (ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2561-
2563) ครั้งที่ 4 เพื่อเปนกรอบในการกำหนดตำแหนงและการใชตำแหนงตามระยะเวลาที่กำหนดตอไป ดังตอไปนี้ 
 
 

สวนราชการ 
(ตำแหนง เลขที่ตำแหนง) 

กรอบ
อัตรา 

กรอบอัตรากำลังใหม 
หมายเหตุ 

กำลังเดิม 2561 2562 2563 
สำนักปลัดเทศบาล      
นักจัดการงานทะเบียนและบัตร ปก./ชก. 
(01-2-01-3104-002) 

- 
 

- 
 

1 
 

1 
 

กำหนดตำแหนงเพ่ิม 
 

พนักงานจางตามภารกจิ 
ผูชวยเจาพนักงานปองกันและบรรเทาสาธารณภัย 
 

 
- 

 
- 

 
1 

 
1 

 
กำหนดตำแหนงเพ่ิม 

 

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

     ประกาศ ณ วันท่ี  30  สิงหาคาม พ.ศ. 2562 
 

 
                   (นายโชคนรินทร  ขาวเหลือง) 
                         นายกเทศมนตรตีำบลกระบี่นอย 

 

 

 

 


